
 1 

 
ZARZĄDZENIE Nr 0050.49.2019 
PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA 

z dnia 20 lutego 2019 roku  
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  
o samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 roku poz. 994), art. 257  
pkt 1, pkt 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077) oraz uchwały  
Nr III/7/2018 Rady Miejskiej Będzina z dnia 13 grudnia  2018 roku  w sprawie 
budżetu miasta Będzina na 2019 rok  

zarządzam:   

Dokonać zmian w budżecie miasta   
 

§ 1 
 

 
ZWIĘKSZYĆ  PLAN DOCHODÓW    o kwotę            41.764 zł 
 
 
Dział 750 – Administracja publiczna    o kwotę            41.764 zł 
dochody bieżące       o kwotę             41.764 zł 
z tego: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                                                                                         
 na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
 gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę             41.764 zł 
 

 
 

§ 2 
 

ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW     o kwotę           12.192 zł 
 

 
Dział 750 – Administracja publiczna    o kwotę                492 zł  
 
rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie    o kwotę                 492 zł 
wydatki bieżące       o kwotę                  492 zł 
w tym: wydatki jednostek budżetowych    o kwotę                  492 zł 
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone  o kwotę                  492 zł 
 

Dział 758 – Różne rozliczenia     o kwotę            11.000 zł 
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe   o kwotę            11.000 zł 
wydatki bieżące       o kwotę             11.000 zł 
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę             11.000 zł  
rezerwa ogólna                                                                       o kwotę             11.000 zł 
 
 



 2 

Dział 852 – Pomoc społeczna     o kwotę                700 zł 
 
rozdz. 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc  
w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe        o kwotę                 700 zł 
wydatki bieżące       o kwotę                  700 zł 
w tym: wydatki jednostek budżetowych    o kwotę                  700 zł 
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę                  700 zł 
 
 
ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW    o kwotę            53.956 zł 
 
 
Dział 750 – Administracja publiczna    o kwotę            53.256 zł  
 
rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie    o kwotę            42.256 zł 
wydatki bieżące       o kwotę             42.256 zł 
w tym: wydatki jednostek budżetowych    o kwotę             42.256 zł 
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone  o kwotę             42.256 zł 
 

 
rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach   
powiatu)        o kwotę            11.000 zł 
wydatki bieżące       o kwotę             11.000 zł 
w tym: wydatki jednostek budżetowych    o kwotę             11.000 zł 
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę             11.000 zł 
 
 

Dział 852 – Pomoc społeczna     o kwotę                700 zł 
 
rozdz. 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania  o kwotę                 700 zł 
wydatki bieżące       o kwotę                  700 zł 
w tym: wydatki jednostek budżetowych    o kwotę                  700 zł 
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę                  700 zł 
 
 

 
§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, Naczelnikowi Wydziału 

Polityki Społecznej i Działalności Gospodarczej, Naczelnikowi Wydziału 

Organizacyjnego oraz Kierownikowi Biura Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

egz. 1  z  2 



 3 

UZASADNIENIE 

1. Zgodnie z  decyzją  Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.30.2.2019 z dnia  
14 lutego 2019r. dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków  
w rozdziale 75011. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w rozdziale 75023 na kwotę  
11.000 zł w związku z koniecznością zakupu oprogramowania graficznego. 

3. Zmian w planie wydatków w dziale 852 dokonuje się w celu zabezpieczenia 
środków na przekazanie nienależnie pobranych w latach ubiegłych zasiłków  
w zakresie pomocy społecznej. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


